

---

## Kit reparatie conducta Beton DN 600

I.D.: 55056872

---

Data publicarii	12.03.21	Coduri CPV	44164310-3 44163230-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 21.244,35 RON - 21.244,35 RON

---

Descriere: 1 Adaptor MaxiDaptor dn 600 675-692 PN10, EPDM Buc 2 x 7,892.92 = 15,785.84 2 Flansa libera zincata DN 600/630 Buc 2 x 871.99 = 1,743.97 3 Adaptor de flansa PE100 SDR17 D630 Buc 2 x 1,345.27 = 2,690.54 4 Surub Cap hexag partial filetat M27\*150 gr.8.8 DIN931 Buc 40 x 19.40 = 776.00 5 Piulita Hexagonala M27 DIN934 gr.8,za Buc 40 x 3.70 = 148.00

---